Kon, mudgp

08.02.09

08.02.09

09.02.01

15.02.04

15.02.16

15.02.08

15.02.10

15.02.10
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YuciaeHHOCTH YucieHHOCTH
HaumenoBanue npodeccuu,
00yYaromuxcs, 00y4aIOLIUXCS,
CIeHAJIBbHOCTH, YnciieHHOCTH YucieHHOCTH
YpoBeHb ®opma nepeBeIeHHbIX B nepeBeIeHHbIX U3
HANPaBJIeHNs MOATOTOBKH, BOCCTAHOBJIEHHBIX OTYHMCIEHHBIX
o0pa3zoBaHus o0y4yeHus1 apyrue JIPYrux
HAaHMEHOBAaHHE I'PYIIbI o0yuarommxcs o0yuaromuxcs
o o0pa3oBaTe/IbHbIE o0pa3oBaTeIbHBIX
HAYYHBIX cHienHaabHocCTel N
OpraHu3aluu opraHm3anui
2 3 4 5 6 7 8
MoHTax, HalaaKa u
IKCILTyaTaIUs cpenHee
3JIEKTPOOOOPYIOBAHUS npogeccHoHATbHOE OYHasi 1 0 3 1
MIPOMBIIUICHHBIX U obpazoBanue
TPAXKAAHCKUX 3/1aHUMN
MoHTax, HaTaaKa 1
cpenHee
9KCILUTyaTaLUs
npogeccuoHaTbHOE
3JIEKTPOOOOPYIOBAHUS 5 3a04Has 0 0 0 0
MIPOMBIIIIICHHBIX U ObpasoBaHne
TpaXIaHCKUX 3IaHUi
cpenHee
KommbroTepHbIe CHCTEMBI U npodeccuoHanbHOe
p pod OYHas 0 1 5 8
KOMIIJICKCBI 06pa30BaHHe
cpenHee
CrieninanbHbIe MAITHHBL U n NOHAJIbH
L podeccronanbHoe OouHas 2 0 2 3
yCTpoucCTBa oOpa3oBaHue
cpemHee
i} HOHATbH
TexHOnOrNs MaIlIMHOCTPOEHUS podeccronanbHOS OuHas 0 0 1 4
obOpazoBanue
cpemHee
npodeccuoHanbHOe
TexXHONIOTHsT MAIIMHOCTPOCHUS pod 3a049Hast 0 1 1 1
obpazoBanne
cpemHee
MexaTpoHUKa U MOOMITbHAS npogecCHOHANbHOE ounas 0 0 4 5
‘p060TOTeXHI/IKa (1_10 OTpaCHﬂM) 06pa3OBaHHe
cpemHee
MexatpoHuka u Ipo(pheCCUOHAIBHOE
P pod o4Has 0 0 2 0

pobGoToTexHHKa (TI0 OTPACIISIM)

obOpazoBanue



15.02.15

22.02.03

22.02.03

22.02.06

22.02.06

22.02.08

38.02.01

08.03.01

08.03.01

08.03.01

09.03.02

09.03.02

09.03.02

09.03.03

09.03.03

Texnonorus
MeTaI000padaThIBaIOIIETO
MIPOU3BOJCTBA

JIuTeitHoe MPOU3BOJCTBO
YEPHBIX U LIBETHBIX METAJJIOB

JIuTeitHoe MPOU3BOJCTBO
YEPHBIX U LIBETHBIX METAJJIOB

CBapO‘-IHOC IIPpOU3BOACTBO

CBapO‘-IHOC IIpOnU3BOACTBO

Meranypruueckoe
IIPOU3BOJICTBO (IO BUAAM
IIPOU3BOJICTBA)

DKOHOMHKA ¥ OyXTaJlTepCKuit
yuer (110 oTpacisiM)

CTpOuTEIbCTBO

CTpOUTEIbCTBO

CTpOuTEIbCTBO

WndopmaroHHbIe CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH

WndopmaroHHbIe CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH

NHpopMamoHHbIe CHCTEMBI U
TEXHOJIOTMH

[Mpuknagnas uaGOpMaTHKA

[Mpuknagnas uHGOpMaTHKA

cpenHee
npodeccuoHansHOe
oOpa3zoBaHue

cpenHee
npodeccuoHanbEHOe
oOpa3zoBaHue

cpenHee
npodeccuoHanbHOe
o0OpazoBaHue

cpenHee
npodeccHoHanbHOe
obOpazoBanue

cpelnHee
npogeccuoHaTbHOE
obpa3zoBanue

cpelHee
npodeccHoOHATbHOE
obOpa3zoBaHue

cpenHee
npodeccCHOHATBHOE
o0Opa3zoBaHue

BBICIIEE 0Opa3oBaHHe
- OakanmaBpHar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- OakanaBpuar

BBICIIEE 0Opa3oBaHHe
- OakanmaBpHar

BBICIIIEE 00pa3oBaHKe
- OakanaBpuar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe

- OakanaBpuar

BBICIIIEe 0Opa3oBaHNE
- GakanaBpHuar

BBICIIIEe 0Opa3oBaHNE
- OakanmaBpHuar

BbICIIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanmaBpHuar

OYHasA

OYHasA

3a04Has

Oo4YHasA

3a04Hasn

Oo4YHas

OYHasA

Oo4dHas

OYHO-3a049Hasd

3a04vHas

O4YHasA

OYHO-3a049Hasd

3a049Has

Oo4dHas

OYHO-3a04Has



09.04.03

09.03.03

13.03.01

13.03.01

13.03.01

13.03.02

13.03.02

15.03.02

15.03.02

15.03.02

15.03.05

15.03.05

15.03.05

15.04.05

[Mpuknaguas nHPOPMATHKA

[Mpuxnaguas nHPOPMATHKA

TenosHepreTuka u
TEIUIOTEXHUKA

TennoaHepreTHKa n
TCIIOTCXHUKA

TennoaHepreTHKa n
TCINIOTCXHUKA

DIEeKTPOIHEPreTHKA 1
JNEKTPOTEXHUKA

DIEeKTPOIHEPTeTHKA 1
JNEKTPOTEXHUKA

TeXHOJIIOTHYECKHE MAIIIUHBI U
o0opynoBaHue

TeXHOJOTHYECKUE MALIMHBI U
o0opynoBaHue

TexHoJOTMUECKNE MALLIMHBI 1
obopynoBanue

KoucTpyxropcko-
TEXHOJIOTHIECKOe oOecnedeHne
MAIIHHOCTPOUTEIBHBIX
IIPOU3BOJICTB
Koncrpyxropcko-
TEXHOJIOTHYECKoe obecreueHue
MAIIHHOCTPOUTEIBHBIX
MIPOU3BOJICTB
Koncrpyxropcko-
TEXHOJIOTHYECKOe obecreueHe
MAaIIMHOCTPOUTEIBHBIX
MIPOU3BOJICTB

Konctpykropcko-
TEXHOJIOTHYECKoe o0ecredeHne
MAIIHHOCTPOUTEIBHBIX
MIPOM3BOJICTB

3

BBICIIEE 0Opa3oBaHKe
- Marucrparypa

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanaBpHuar

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- bakanaBpHar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- bakanaBpHar

BBICIIIEE 00pa3oBaHKe
- bakanaBpHuar

BBICIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanaBpHuar

BBICIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanaBpHar

BBICIIEE 0Opa3oBaHKe
- bakanaBpHuar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- bakanaBpHuar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- OakanmaBpHar

BBICIIEE 0Opa3oBaHHe
- OakanmaBpHar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- OakanmaBpHar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- OakanaBpuar

BBICIIIEe 0Opa3oBaHNE
- Marucrparypa

4

OYHO-3a04Has

3a0vHasn

Oo4YHasA

OYHO-3a04Has

3a049Has

Oo4YHasA

OYHO-3a04Hast

OYHasA

OYHO-3a04Hasd

3a049Has

Oo4dHas

OYHO-3a04Has

3a049Has

Oo4yHas



15.04.05

15.03.06

15.03.06

15.04.06

17.05.01

17.06.01

118

18.03.01

18.03.01

18.03.01

22.03.02

22.04.02

22.03.02

22.04.02

22.03.02

23.05.02

2

Koncrpyxropcko-
TEXHOJIOTHYECKOe obecIeueHue
MAaIIHHOCTPOUTEIBHBIX
IIPOHU3BOJICTB

MexatpoHuka u
poOOTOTEXHHIKA

MexarpoHuka u
poboToTeXHHKA

MexarpoHuka u
poGoToTeXHHKA

Boenpumnack! 1 B3peIBaTEIN

OpyXHe U CUCTEMBbI
BOOPY)KCHHS

Mexanunka 1eOopMHAPYEMOTO
TBEPJIOTO Tella

XuUMHuYecKas TEXHOJIOT U

Xumuueckas TEXHOJIOTUS

Xumuueckas TEXHOJIOTUS

Merannyprus

Meramnyprus

Meramnyprus

Meranyprus

Meranyprus

TpancmopTHBIE CpescTBA
CHEeLUaIbHOTO Ha3HaueHHs

3

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- MarucTparypa

BBICIIIEE 00pa3oBaHKe
- bakanaBpHar

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanaBpHuar

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- Marucrparypa

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- CHELHAIUTET

BBICIIIEE 00pa3oBaHKe
- MOJITOTOBKA KaJIpOB
BBICILIEH
KBaH(UKAIUN
BBICIIEE 0Opa3oBaHKe
- MOATOTOBKA KaJpOB
BBICILIEH
KBATU(pHKAINT

BBICIIIEE 00pa3oBaHKe
- bakanaBpHuar

BBICIIEE 0Opa3oBaHHe
- OakanmaBpHar

BBICIIEE 0Opa3oBaHHe
- OakanmaBpHar

BBICIIEE 0Opa3oBaHHe
- OakanaBpuar

BBICIIIEE 00pa3oBaHKe
- MarucTparypa

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- OakanaBpuar

BBICIIIEE 00pa30BaHHe
- MarucTparypa

BbICIIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanmaBpHuar

BBICIIEE 00pa3oBaHHe
- CIIELIHATUTET

OYHO-3a04Has

OYHasA

OYHO-3a04Has

Oo4YHasA

OYHasA

OYHasA

Oo4YHas

OYHasA

OYHO-3a04Has

3a04vHas

Oo4dHas

OYHasA

OYHO-3a049Hasd

OYHO-3a04Has

3a04YHasa

O4YHas



1

38.03.01

38.03.01

38.04.01

38.04.01

OKOHOMHKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHKA

3

BBICIIEE 0Opa3oBaHKe
- OakanaBpHuar

BhICIIEE 0Opa3oBaHKe
- bakanaBpHar

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- MarucTparypa

BBICIIIEE 00pa30BaHKe
- Marucrparypa

Oo4YHasA

3a049Has

OYHO-3a04Hasd

3a049Has
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